
Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN13/06/2021 -  9:30

Serie 1 di 3
1 5 MASCIA Matilde 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'23.9
2 1 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 5'24.8
3 3 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 5'29.6
4 8 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 5'32.4
5 4 BUSONERA Monica 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'37.8
6 6 ORTU Gaia 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 6'24.0
7 2 CARTA Elena 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 6'37.9

    Pubblicata: 13/06/2021 ore  9:49

Serie 2 di 3
1 6 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5'12.0
2 3 LAI Sara 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'50.7
3 5 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 6'02.1
4 2 PUTZU Melissa 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 6'04.3
5 4 PAVONE Daria 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 6'13.5

    Pubblicata: 13/06/2021 ore  9:41

Serie 3 di 3
1 5 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'46.4
2 4 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 6'18.9
3 3 MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 7'15.0

    Pubblicata: 13/06/2021 ore  9:34
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN13/06/2021 -  9:30

1 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 6 1. 5'12.0
2 MASCIA Matilde 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 1. 5'23.9
3 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 2. 5'24.8
4 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 3 3. 5'29.6
5 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 8 4. 5'32.4
6 BUSONERA Monica 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 5. 5'37.8
7 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 5 1. 5'46.4
8 LAI Sara 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 2. 5'50.7
9 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 5 3. 6'02.1

10 PUTZU Melissa 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 2 4. 6'04.3
11 PAVONE Daria 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 4 5. 6'13.5
12 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 2. 6'18.9
13 ORTU Gaia 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 6. 6'24.0
14 CARTA Elena 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 2 7. 6'37.9
15 MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 3 3. 7'15.0

NON CLASSIFICATI
CICALO' Giulia 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar ASS
CIRCURI Alice 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS
MASTINO Ginevra 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS

    Pubblicata: 13/06/2021 ore  9:49
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI13/06/2021

Serie 1 di 4
1 4 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'18.2
2 2 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 5'22.1
3 6 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 5'28.8
4 5 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto asd 5'29.2
5 3 MULLIRI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'34.9
6 8 MATTA Gian Luigi 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 5'41.4
7 1 ARTIZZU Daniele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'52.0

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 10:20

Serie 2 di 4
1 6 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 5'30.8
2 8 LAI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'34.8
3 2 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'46.4
4 4 MURRU Matteo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 5'57.0
5 5 FADDA Davide 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 6'12.9
6 3 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 6'13.3
7 1 PARIBELLO Giacomo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 6'17.6

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 10:13

Serie 3 di 4
1 6 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 4'47.9
2 2 RIVANO Mirko 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 5'13.4
3 5 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'19.1
4 1 VARGIU Gioele 2009 ITA Waterland Nuoto asd 5'34.3
5 8 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'46.4
6 4 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 6'10.3
7 3 LO VERSO Samuele 2008 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 6'20.1

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 10:04

Serie 4 di 4
1 5 MATTA Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5'08.1
2 3 MALLUS Alessandro 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 6'30.9
3 4 CATZEDDU Federigo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 6'34.5

    Pubblicata: 13/06/2021 ore  9:57
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI13/06/2021

1 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 3 6 1. 4'47.9
2 MATTA Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 5 1. 5'08.1
3 RIVANO Mirko 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 3 2 2. 5'13.4
4 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 1. 5'18.2
5 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 5 3. 5'19.1
6 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 2 2. 5'22.1
7 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 3. 5'28.8
8 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1 5 4. 5'29.2
9 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 1. 5'30.8

10 VARGIU Gioele 2009 ITA Waterland Nuoto asd 3 1 4. 5'34.3
11 LAI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 8 2. 5'34.8
12 MULLIRI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 5. 5'34.9
13 MATTA Gian Luigi 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 8 6. 5'41.4
14 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 2 3. 5'46.4
14 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 8 5. 5'46.4
16 ARTIZZU Daniele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 7. 5'52.0
17 MURRU Matteo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 2 4 4. 5'57.0
18 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 6. 6'10.3
19 FADDA Davide 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 5. 6'12.9
20 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 6. 6'13.3
21 PARIBELLO Giacomo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 1 7. 6'17.6
22 LO VERSO Samuele 2008 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3 3 7. 6'20.1
23 MALLUS Alessandro 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 3 2. 6'30.9
24 CATZEDDU Federigo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 4 4 3. 6'34.5

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 10:20
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE13/06/2021

Serie 1 di 3
1 4 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2'53.7
2 2 MURA Asia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 3'00.7
3 5 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'07.8
4 6 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'15.6
5 1 SATTA Asia Silvana 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'32.5
6 3 VARGIU Greta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'37.0
7 8 BRUSAMOLIN Sabrina 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'49.5

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 10:34

Serie 2 di 3
1 6 LEINARDI Silvia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'03.5
2 8 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'17.7
3 2 PISANO Sofia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'24.0
4 5 MANNU Emilia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'36.1
5 3 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'49.5
6 4 SACCHETTO Alice 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3'49.8

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 10:29

Serie 3 di 3
1 4 ZEDDA Emma 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3'22.2
2 3 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'45.4
3 5 RAGAZZO Arianna 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'54.2

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 10:24
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE13/06/2021

1 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 1. 2'53.7
2 MURA Asia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1 2 2. 3'00.7
3 LEINARDI Silvia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 1. 3'03.5
4 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 3. 3'07.8
5 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 4. 3'15.6
6 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 8 2. 3'17.7
7 ZEDDA Emma 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3 4 1. 3'22.2
8 PISANO Sofia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 2 3. 3'24.0
9 SATTA Asia Silvana 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 1 5. 3'32.5

10 MANNU Emilia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 4. 3'36.1
11 VARGIU Greta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 3 6. 3'37.0
12 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 3 2. 3'45.4
13 BRUSAMOLIN Sabrina 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 8 7. 3'49.5
13 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 3 5. 3'49.5
15 SACCHETTO Alice 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 4 6. 3'49.8
16 RAGAZZO Arianna 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3 5 3. 3'54.2

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 10:34
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI13/06/2021

Serie 1 di 3
1 4 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'39.0
2 5 SPIGA Mattia 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 2'53.9
3 8 LAI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'56.7
4 2 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'02.8
5 3 CORRIAS Lorenzo 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'02.9
6 6 ORANI Gabriele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3'12.6
7 1 LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'14.8

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 10:46

Serie 2 di 3
1 3 MODICA Lorenzo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'03.1
2 6 PADULA Marco Enrico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'04.6
3 8 SATTA Davide 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'10.9
4 5 STERI Gabriele 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'20.8
5 2 RONCORONI Antonio 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 3'23.9
6 4 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'29.3

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 10:42

Serie 3 di 3
1 3 CORONGIU Filippo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'02.0
2 4 MURGIA Riccardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'19.5
3 5 PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'24.5

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 10:38
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI13/06/2021

1 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 1. 2'39.0
2 SPIGA Mattia 2008 ITA As Nuotomania - Cagliari 1 5 2. 2'53.9
3 LAI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 3. 2'56.7
4 CORONGIU Filippo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 3 1. 3'02.0
5 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 2 4. 3'02.8
6 CORRIAS Lorenzo 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 3 5. 3'02.9
7 MODICA Lorenzo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 1. 3'03.1
8 PADULA Marco Enrico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 6 2. 3'04.6
9 SATTA Davide 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 8 3. 3'10.9

10 ORANI Gabriele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 6 6. 3'12.6
11 LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 7. 3'14.8
12 MURGIA Riccardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 4 2. 3'19.5
13 STERI Gabriele 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 5 4. 3'20.8
14 RONCORONI Antonio 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 2 2 5. 3'23.9
15 PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 5 3. 3'24.5
16 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 4 6. 3'29.3

NON CLASSIFICATI
BELLOLI Edoardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari ASS

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 10:46

 Cagliari / 13 giugno 2021
 Page 1



Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE13/06/2021

Serie unica
1 3 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'58.5
1 6 LAI Sara 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'58.5
3 4 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto asd 3'17.4
4 5 PUTZU Melissa 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'24.6

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 10:52
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI13/06/2021

Serie 1 di 2
1 3 MASALA Davide 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'55.2
2 1 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 2'57.0
3 6 MULLIRI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'16.6
4 2 ARTIZZU Daniele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'18.3
5 8 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'26.6
6 5 MALLUS Alessandro 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'42.2

NON CLASSIFICATI
4 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ

Nuotata e virata irregolare

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 11:02

Serie 2 di 2
1 3 RIVANO Mirko 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'47.0
2 6 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'59.1
3 5 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'05.1
4 4 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'14.9

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 10:56
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI13/06/2021

1 RIVANO Mirko 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 3 1. 2'47.0
2 MASALA Davide 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 3 1. 2'55.2
3 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1 1 2. 2'57.0
4 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 6 2. 2'59.1
5 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 5 3. 3'05.1
6 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 4 4. 3'14.9
7 MULLIRI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 3. 3'16.6
8 ARTIZZU Daniele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 4. 3'18.3
9 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 5. 3'26.6

10 MALLUS Alessandro 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 6. 3'42.2

NON CLASSIFICATI
BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 SQ

Nuotata e virata irregolare

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 11:02

 Cagliari / 13 giugno 2021
 Page 1



Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE13/06/2021

Serie 1 di 2
1 5 MASCIA Matilde 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 6'01.2
2 2 MURRU Gaia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 6'15.2
3 3 DEMONTIS Alice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 6'15.8
4 1 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 6'22.6
5 6 PORCU Carla 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 6'35.1
6 8 PISANO Sofia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 7'29.6
7 4 CICALO' Giulia 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 8'07.3

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 11:19

Serie 2 di 2
1 3 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 6'27.8
2 4 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 6'33.2
3 5 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 6'48.1
4 6 ZEDDA Emma 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 7'29.9

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 11:10

 Cagliari / 13 giugno 2021
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE13/06/2021

1 MASCIA Matilde 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 1. 6'01.2
2 MURRU Gaia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1 2 2. 6'15.2
3 DEMONTIS Alice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 3 3. 6'15.8
4 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 4. 6'22.6
5 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 3 1. 6'27.8
6 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 2. 6'33.2
7 PORCU Carla 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 6 5. 6'35.1
8 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 5 3. 6'48.1
9 PISANO Sofia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 6. 7'29.6

10 ZEDDA Emma 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2 6 4. 7'29.9
11 CICALO' Giulia 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 1 4 7. 8'07.3

NON CLASSIFICATI
BANDINO Francesca 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS
SEDDA Nadia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 11:19
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI13/06/2021

Serie 1 di 2
1 3 CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 5'38.5
2 5 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 5'49.4
3 2 PINNA Lorenzo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 5'53.4
4 4 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 6'31.3
5 6 URRU Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 6'41.5

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 11:34

Serie 2 di 2
1 3 COSSA Matteo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 5'57.4
2 4 MEDVED Michele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 6'32.3

NON CLASSIFICATI
5 AGUS Michele 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ

Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 11:26
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI13/06/2021

1 CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 3 1. 5'38.5
2 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1 5 2. 5'49.4
3 PINNA Lorenzo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 3. 5'53.4
4 COSSA Matteo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 3 1. 5'57.4
5 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 4. 6'31.3
6 MEDVED Michele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 4 2. 6'32.3
7 URRU Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 6 5. 6'41.5

NON CLASSIFICATI
AGUS Michele 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 11:35
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN13/06/2021 - 16:00

Serie 1 di 4
1 2 BANDINO Francesca 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'32.4
2 8 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2'38.7
3 4 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'39.1
4 1 LAI Sara 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'41.0
5 6 BUSONERA Monica 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'44.3
5 5 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'44.3

NON CLASSIFICATI
3 MURA Asia 2009 ITA Waterland Nuoto asd SQ

Falsa partenza

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 16:23

Serie 2 di 4
1 1 DEMONTIS Alice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2'31.0
2 5 CARTA Elena 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'06.1
3 6 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'12.4
4 4 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'26.4
5 2 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'42.3
6 8 SERRA Francesca 2009 ITA Nuoto Club Cagliari 3'51.5
7 3 PIBIRI Giulia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'52.8

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 16:28

Serie 3 di 4
1 6 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'28.7
2 4 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto asd 2'36.0
3 8 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'39.0
4 3 PUTZU Melissa 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'52.1
5 5 VARGIU Greta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'11.0
6 2 SATTA Asia Silvana 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'26.7
7 1 RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'30.7

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 16:07

Serie 4 di 4
1 5 MURRU Gaia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 2'31.1
1 4 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2'31.1
3 3 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'37.2
4 8 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'44.3
5 6 LEINARDI Silvia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'45.6
6 2 RAGAZZO Arianna 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'22.9

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 16:02

 Cagliari / 13 giugno 2021
 Page 1



Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN13/06/2021 - 16:00

1 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 6 1. 2'28.7
2 DEMONTIS Alice 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 1 1. 2'31.0
3 MURRU Gaia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 4 5 1. 2'31.1
3 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 4 4 1. 2'31.1
5 BANDINO Francesca 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 2 1. 2'32.4
6 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto asd 3 4 2. 2'36.0
7 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 3 3. 2'37.2
8 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 8 2. 2'38.7
9 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 8 3. 2'39.0

10 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 4 3. 2'39.1
11 LAI Sara 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 4. 2'41.0
12 BUSONERA Monica 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 5. 2'44.3
12 HOLZBERGER Alessia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 8 4. 2'44.3
12 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 5. 2'44.3
15 LEINARDI Silvia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 6 5. 2'45.6
16 PUTZU Melissa 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 3 4. 2'52.1
17 CARTA Elena 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 5 2. 3'06.1
18 VARGIU Greta 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 5 5. 3'11.0
19 CAMPUS Caterina 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 3. 3'12.4
20 RAGAZZO Arianna 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 4 2 6. 3'22.9
21 CIRCURI Marta 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 4 4. 3'26.4
22 SATTA Asia Silvana 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 2 6. 3'26.7
23 RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 1 7. 3'30.7
24 GAGLIARDINI Irene 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 2 5. 3'42.3
25 SERRA Francesca 2009 ITA Nuoto Club Cagliari 2 8 6. 3'51.5
26 PIBIRI Giulia 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 3 7. 3'52.8

NON CLASSIFICATI
MURA Asia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1 3 SQ

Falsa partenza

CIRCURI Alice 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS
MASTINO Ginevra 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino ASS
SEDDA Nadia Maria 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 18:38

 Cagliari / 13 giugno 2021
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI13/06/2021

Serie 1 di 5
1 8 MATTA Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'22.9
2 3 MASALA Davide 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'27.5
3 4 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto asd 2'32.8
4 6 MATTA Gian Luigi 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'36.9
5 5 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2'37.4
6 1 AGUS Michele 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'44.9
6 2 FONTANAROSA Lorenzo 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2'44.9

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 16:44

Serie 2 di 5
1 4 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2'30.1
2 6 CURRELI Costantino 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'34.2
3 2 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'42.6
4 5 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'44.1
5 3 CARTA Marco 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2'44.2
6 8 MURRU Matteo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 2'49.5
7 1 FADDA Davide 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2'59.3

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 16:40

Serie 3 di 5
1 5 LAI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'36.6
2 2 VARGIU Gioele 2009 ITA Waterland Nuoto asd 2'37.0
3 4 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2'41.6
4 8 PADULA Marco Enrico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'49.1
5 3 LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'57.2
6 1 PARIBELLO Giacomo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'00.7
7 6 CORONGIU Filippo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'05.9

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 16:36

Serie 4 di 5
1 2 CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2'19.0
2 4 PINNA Lorenzo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'33.5
3 5 MEDVED Michele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'45.1
4 1 MALLUS Alessandro 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'06.0
5 3 MURGIA Riccardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'07.5
6 8 RONCORONI Antonio 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 3'19.7
7 6 PAU Daniele 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'23.4

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 16:32

Serie 5 di 5
1 3 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 2'31.0
2 2 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 2'33.4
3 5 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2'33.8
4 6 DE MARTIS Luca 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2'53.7
5 4 LO VERSO Samuele 2008 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 2'59.3
6 8 PERRIA Francesco 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'12.4

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 16:27

 Cagliari / 13 giugno 2021
 Page 1



Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI13/06/2021

1 CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 2 1. 2'19.0
2 MATTA Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 8 1. 2'22.9
3 MASALA Davide 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 3 2. 2'27.5
4 LOCCI Alessandro 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 2 4 1. 2'30.1
5 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 5 3 1. 2'31.0
6 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1 4 3. 2'32.8
7 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 5 2 2. 2'33.4
8 PINNA Lorenzo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 4 2. 2'33.5
9 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 5 5 3. 2'33.8

10 CURRELI Costantino 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 6 2. 2'34.2
11 LAI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 5 1. 2'36.6
12 MATTA Gian Luigi 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 1 6 4. 2'36.9
13 VARGIU Gioele 2009 ITA Waterland Nuoto asd 3 2 2. 2'37.0
14 SERRA Giacomo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 1 5 5. 2'37.4
15 AIOLFI Samuele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 3. 2'41.6
16 MATTANA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 2 3. 2'42.6
17 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 5 4. 2'44.1
18 CARTA Marco 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 2 3 5. 2'44.2
19 AGUS Michele 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 6. 2'44.9
19 FONTANAROSA Lorenzo 2008 ITA Pol. Ferrini - Cagliari 1 2 6. 2'44.9
21 MEDVED Michele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 5 3. 2'45.1
22 PADULA Marco Enrico 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 3 8 4. 2'49.1
23 MURRU Matteo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 2 8 6. 2'49.5
24 DE MARTIS Luca 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 5 6 4. 2'53.7
25 LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 3 5. 2'57.2
26 FADDA Davide 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 1 7. 2'59.3
26 LO VERSO Samuele 2008 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 5 4 5. 2'59.3
28 PARIBELLO Giacomo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 1 6. 3'00.7
29 CORONGIU Filippo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 6 7. 3'05.9
30 MALLUS Alessandro 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 1 4. 3'06.0
31 MURGIA Riccardo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 4 3 5. 3'07.5
32 PERRIA Francesco 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 5 8 6. 3'12.4
33 RONCORONI Antonio 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 4 8 6. 3'19.7
34 PAU Daniele 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4 6 7. 3'23.4

NON CLASSIFICATI
FANNI Michele 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd ASS

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 18:38
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE13/06/2021

Serie 1 di 4
1 4 MASCIA Matilde 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'05.0
2 2 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'13.5
3 1 PAVONE Daria 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'13.9
4 6 ORTU Gaia 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'23.6
5 3 PORCU Carla 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'24.6
6 5 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'25.9
7 8 LEINARDI Silvia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'31.2

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 17:05

Serie 2 di 4
1 5 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'09.7
2 3 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'37.4
3 4 OTTOMANO Sofia 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'47.4
4 6 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'47.8
5 8 RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 4'24.7
6 1 BRUSAMOLIN Sabrina 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 4'26.0

NON CLASSIFICATI
2 MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino SQ

Nuotata irregolare

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 18:38

Serie 3 di 4
1 1 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'17.9
2 4 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'19.3
3 3 ZEDDA Emma 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3'52.4
4 2 CICALO' Giulia 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3'53.2
5 6 SACCHETTO Alice 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 4'12.0
6 5 ENIS Laura 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4'16.0

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 16:54

Serie 4 di 4
1 6 MEDDA Veronica 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'45.7
2 3 MANNU Emilia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3'55.9
3 5 GARAU Lavinia 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4'10.1
4 4 PINNA Maria Vittoria 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 4'17.3

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 16:49
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A FEMMINE13/06/2021

1 MASCIA Matilde 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 4 1. 3'05.0
2 PIRAS Silvia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 5 1. 3'09.7
3 TOSELLI Morgana 2010 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 2 2. 3'13.5
4 PAVONE Daria 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 1 1 3. 3'13.9
5 AMBU Benedetta 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 1 1. 3'17.9
6 GAIA Elena 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 3 4 2. 3'19.3
7 ORTU Gaia 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 6 4. 3'23.6
8 PORCU Carla 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 3 5. 3'24.6
9 LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 5 6. 3'25.9

10 LEINARDI Silvia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 8 7. 3'31.2
11 MUDU Virginia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 3 2. 3'37.4
12 MEDDA Veronica 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 6 1. 3'45.7
13 OTTOMANO Sofia 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 4 3. 3'47.4
14 RICCIARDI Clara 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 4. 3'47.8
15 ZEDDA Emma 2009 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3 3 3. 3'52.4
16 CICALO' Giulia 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3 2 4. 3'53.2
17 MANNU Emilia 2010 ITA Esperia asd - Cagliari 4 3 2. 3'55.9
18 GARAU Lavinia 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 4 5 3. 4'10.1
19 SACCHETTO Alice 2010 ITA Frog Swimming Lib.Cagliar 3 6 5. 4'12.0
20 ENIS Laura 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3 5 6. 4'16.0
21 PINNA Maria Vittoria 2010 ITA Promogest Coop - Cagliari 4 4 4. 4'17.3
22 RUGGERI Ilaria 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 8 5. 4'24.7
23 BRUSAMOLIN Sabrina 2010 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 1 6. 4'26.0

NON CLASSIFICATI
MURGIA Irene 2010 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 2 SQ

Nuotata irregolare

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 18:38
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI13/06/2021

Serie 1 di 3
1 4 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 2'41.8
2 3 PINNA Lorenzo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'01.1
3 5 COSSA Matteo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'07.7
4 2 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'15.1
5 6 URRU Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 3'21.5
6 1 AGUS Michele 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'23.6
7 8 CATZEDDU Federigo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 3'38.0

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 17:20

Serie 2 di 3
1 2 CADONI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 3'20.3
2 8 MODICA Lorenzo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'31.5
3 4 CORRIAS Lorenzo 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'34.8
4 5 CAPPAI Nicola 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 3'35.0
5 1 ORANI Gabriele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3'43.2
6 3 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'52.1
7 6 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 3'53.2

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 17:16

Serie 3 di 3
1 3 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'11.2
2 4 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'15.4
3 2 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3'29.1
4 5 ARTIZZU Daniele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'32.4
5 1 PARIBELLO Giacomo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3'35.1
6 8 PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3'37.6

NON CLASSIFICATI
6 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas SQ

Virata irregolare

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 17:11
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - ESORDIENTI A MASCHI13/06/2021

1 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 1 4 1. 2'41.8
2 PINNA Lorenzo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 3 2. 3'01.1
3 COSSA Matteo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 1 5 3. 3'07.7
4 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 3 1. 3'11.2
5 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 2 4. 3'15.1
6 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 4 2. 3'15.4
7 CADONI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 2 1. 3'20.3
8 URRU Daniele 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 6 5. 3'21.5
9 AGUS Michele 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 6. 3'23.6

10 LOBINA Nicolas 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 3 2 3. 3'29.1
11 MODICA Lorenzo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2 8 2. 3'31.5
12 ARTIZZU Daniele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 5 4. 3'32.4
13 CORRIAS Lorenzo 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 4 3. 3'34.8
14 CAPPAI Nicola 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 2 5 4. 3'35.0
15 PARIBELLO Giacomo 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 1 5. 3'35.1
16 PIRINO Riccardo 2008 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 3 8 6. 3'37.6
17 CATZEDDU Federigo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 1 8 7. 3'38.0
18 ORANI Gabriele 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 1 5. 3'43.2
19 LIXI Luca 2009 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 2 3 6. 3'52.1
20 MANCINELLI Mario 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 2 6 7. 3'53.2

NON CLASSIFICATI
BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 3 6 SQ

Virata irregolare

BELLOLI Edoardo 2009 ITA Esperia asd - Cagliari ASS
FANNI Michele 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd ASS

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 18:38
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

800 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN13/06/2021

Serie unica
1 1 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 11'16.4
2 6 BUSONERA Monica 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 11'33.6
3 3 MURRU Gaia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 11'41.3
4 2 MURTAS Federica 2009 ITA Waterland Nuoto asd 11'43.6
5 4 MURA Asia 2009 ITA Waterland Nuoto asd 12'14.1
6 8 PISANO Sofia 2010 ITA Atlantide ssd - Elmas 13'25.7
7 5 CARTA Elena 2010 ITA Rari Nantes Cagliari asd 13'38.6

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 17:38
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCH13/06/2021

Serie 1 di 2
1 2 RIVANO Mirko 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 20'10.7
2 3 MASALA Davide 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 21'13.7
3 4 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto asd 21'42.0
4 5 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 21'47.0
5 1 MEDVED Michele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 22'19.0
6 6 SATTA Davide 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 25'05.4

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 18:33

Serie 2 di 2
1 2 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 20'51.3
2 3 MATTA Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 21'01.5
3 5 VARGIU Gioele 2009 ITA Waterland Nuoto asd 21'44.0
4 6 MULLIRI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 21'56.6
5 4 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 22'30.2

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 18:02
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Gare lunghe  ES.A - CA
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

1500 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCH13/06/2021

1 RIVANO Mirko 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 1 2 1. 20'10.7
2 PIRAS Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 2 1. 20'51.3
3 MATTA Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 2 3 2. 21'01.5
4 MASALA Davide 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 3 2. 21'13.7
5 ORTU Salvatore 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1 4 3. 21'42.0
6 VARGIU Gioele 2009 ITA Waterland Nuoto asd 2 5 3. 21'44.0
7 MURA Francesco 2008 ITA Waterland Nuoto asd 1 5 4. 21'47.0
8 MULLIRI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 2 6 4. 21'56.6
9 MEDVED Michele 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 1 1 5. 22'19.0

10 ZUCCA Lorenzo 2009 ITA Waterland Nuoto asd 2 4 5. 22'30.2
11 SATTA Davide 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 1 6 6. 25'05.4

    Pubblicata: 13/06/2021 ore 18:38
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